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Bianor wdro ży system ERP firmy Epicor  

Wiodąca w bran ży przetwórstwa tworzyw sztucznych firma usprawni 

działalno ść w obszarze produkcji, finansów i logistyki  

  

Warszawa, 22 lutego 2011  - Epicor Software Corporation, czołowy dostawca rozwiązań 

z zakresu oprogramowania biznesowego dla średnich przedsiębiorstw i firm z listy Global 

1000, wdroży rozwiązanie ERP w firmie Bianor, będącej wiodącym w Polsce 

przedsiębiorstwem w branży przetwórstwa tworzyw sztucznych metodą wtrysku. Bianor 

zajmuje się produkcją, montażem oraz dystrybucją zarówno części, jak i gotowych 

produktów. Wdrożenie obejmie istotne dla działalności firmy obszary takie jak produkcja, 

finanse i logistyka. 

 

Firma Bianor powstała w 1997 jako polsko-holenderskie joint-venture. Główna siedziba 

przedsiębiorstwa mieści się w Białymstoku. Od ponad 13 lat Bianor rozwija się dynamicznie, 

poszerzając sukcesywnie ofertę swoich usług oraz inwestując w nowe maszyny 

i infrastrukturę IT. System ERP Epicor ma wspierać przedsiębiorstwo w intensywnym 

rozwoju i zachowaniu wiodącej pozycji w branży przetwórstwa tworzyw sztucznych. W firmie 

zostaną wdrożone moduły usprawniające planowanie produkcji, procesy zamówieniowe 

i operacje finansowe.  

 

 „Dotychczasowy system informatyczny przestał nadążać za rozwojem i wynikającymi 

z niego potrzebami naszej firmy. Zaczęliśmy więc szukać rozwiązania bardziej efektywnego, 

elastycznego i otwartego na zmiany. Zależało nam przede wszystkim na jednym 

kompleksowym systemie do zarządzania zasobami przedsiębiorstwa, które będzie wspierało 

operacje związane z zamówieniami, finansami i planowaniem produkcji. Po długiej analizie 



dostępnych na rynku propozycji dostawców ERP, wybraliśmy system firmy Epicor. 

Rozwiązanie spełniało nasze wszystkie wymagania. Wierzymy, że Epicor ERP dzięki 

skalowalności, elastyczności i zastosowanej innowacyjnej technologii będzie dobrze służył 

naszemu przedsiębiorstwu przez kolejne lata.” – powiedział Hans de Haas, Prezes firmy 

Bianor.  

 

„Nasza firma potrzebuje przejrzystego, przyjaznego użytkownikowi i jednocześnie 

kompleksowego rozwiązania, które będzie wspierało jej rozwój w kluczowych sferach 

działalności. Biorąc pod uwagę szybki wzrost naszego przedsiębiorstwa, potrzebujemy 

wsparcia planowania produkcji i zamówień. Wierzymy, że rozwiązanie Epicor ERP usprawni 

procesy biznesowe i zoptymalizuje działalność całego przedsiębiorstwa. Bianor jest w fazie 

wdrożenia kilku projektów biznesowych związanych zarówno z obecnymi, jak i nowymi 

klientami. Rozwijamy się w kierunku produkcji i zaopatrzenia naszych klientów w gotowe 

produkty, a system ERP firmy Epicor będzie towarzyszył nam i wspierał w tym rozwoju.” – 

dodaje Hans de Haas.  

 

„Cieszymy się z zaufania, jakim obdarzyła nas firma Bianor i jednocześnie wierzymy, 

że nasze rozwiązanie pomoże tak dynamicznie rozwijającemu się przedsiębiorstwu, jakim 

jest Bianor funkcjonować jeszcze efektywnej i realizować plany biznesowe.” - powiedział 

Marcin Sokołowski, Senior Marketing Manager, EMEA Programs w Epicor Software Poland.  
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Bianor – informacje 

Bianor jest wiodącą firmą działającą na rynku przetwórstwa tworzyw sztucznych. Została 

założona w 1997 roku, jako polsko-holenderskie joint venture. Spółka posiada wieloletnie 

doświadczenie zdobyte przy pracach nad dużymi projektami dotyczącymi produkcji części, 

komponentów i finalnych produktów. Znana jest z fachowego formowania, wykańczania 

i montażu tworzyw sztucznych. Bianor oferuje co-development w szerokim zakresie: 

od podstawowej koncepcji i obróbki, aż to masowej produkcji. Spółka specjalizuje 

się w produkcji plastikowych elementów urządzeń AGD dla znanych firm, takich jak Bosch-

Siemens Hausgeräte i Philips, a także fotelików samochodowych dla Newell Rubbermaid. 

Bianor produkuje również obudowy do elektronarzędzi dla Makity oraz opakowania 

konsumenckie dla MeadWestvaco oraz AGI Amaray. Firma zatrudnia około 320 osób, 

a jej fabryka działa 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Bianor buduje swoją przewagę 

konkurencyjną w oparciu o wysoką jakość oraz kompleksowość obsługi klienta.  

 

 



Epicor Software Corporation — informacje  

Epicor Software (NASDAQ: EPIC)  jest globalnym liderem na rynku oprogramowania 

biznesowego dla firm produkcyjnych, dystrybucyjnych, handlu detalicznego, przemysłu 

hotelarskiego i usługowego. Firma obsługuje 20 000 klientów w ponad 150 krajach, 

dostarczając im systemy wspomagające zarządzanie (ERP), do zarządzania relacjami 

z klientami (CRM), do zarządzania łańcuchem dostaw (SCM), a także rozwiązania do obsługi 

handlu detalicznego, które pozwalają przedsiębiorstwom podnieść efektywność 

i rentowność. Epicor powstał w 1984 r. i ma ponad 25 lat doświadczenia w technologicznych 

innowacjach. Dostarcza rozwiązania biznesowe zapewniające skalowalność i elastyczność, 

jakich potrzebują firmy do tworzenia przewagi konkurencyjnej. Epicor oferuje kompleksową 

gamę usług i jeden punkt odpowiedzialności. Pozwala to uzyskać szybki zwrot z inwestycji 

i niskie całkowite koszty posiadania, niezależnie od tego, czy działalność jest prowadzona 

na skalę lokalną, regionalną czy globalną. Główna siedziba firmy Epicor znajduje 

się w miejscowości Irvine w Kalifornii, USA, zaś biura i podmioty powiązane ulokowane 

są na całym świecie. Więcej informacji znaleźć można na stronach www.epicor.com 

i www.epicor.pl. 
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Epicor jest zarejestrowaną marką Epicor Software Corporation. Inne wspominanie marki  

są własnością ich właścicieli. Produkty i opisane w tym dokumencie  usługi są wyprodukowane 

przez Epicor Software Corporation.  

 

 

 

 


